
část ulice kusy uprava

Město KM 1.máje 0217/6 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž 1.máje 2530 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž 17.listopadu 3981 1 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž 17.listopadu 3981 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž 17.listopadu 3982 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž 17.listopadu 3982 1 zvon 1,7 m3 - sklo barevné - 1 x měsíčně

Město Kroměříž 17.listopadu 3982 1 zvon 1,7 m3 - sklo bílé - 1 x měsíčně

Město Kroměříž 3.pluku (Gen.Zmeka) 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž 3.pluku (Gen.Zmeka) 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž 3.pluku (Gen.Zmeka) 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Albertova 3984 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Albertova 3984 1 zvon 1,7 m3 - sklo barevné - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Albertova 3984 1 zvon 1,7 m3 - sklo bílé - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Albertova nemocnice 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Albertova nemocnice 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Albertova nemocnice 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Albertova školka 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Albertova školka 1 zvon 1,7 m3 - sklo barevné - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Albertova školka 1 zvon 1,7 m3 - sklo bílé - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Albertova tabák 1 zvon 1,7 m3 - sklo barevné - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Albertova tabák 1 zvon 1,7 m3 - sklo bílé - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Albertova tabák 3 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Alšova - růž.vila 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Alšova - růž.vila 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Alšova - růž.vila 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Alšova - růž.vila 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Alšova/Štursova 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Alšova/Štursova 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Altýře 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Altýře 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Altýře 3 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Altýře 2 papír-240 l-1xtýdně

Město Kroměříž Axmanova 3884 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Axmanova 3884 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Axmanova 3884 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Axmanova 3912 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Axmanova 3912 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Axmanova 3912 1 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Axmanova 3912 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Axmanova 3914 1 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Axmanova 3914 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Azylák - zezadu 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Azylák - zezadu 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Azylák - zezadu 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž B.Němcové 3224 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž B.Němcové 3576 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž B.Němcové 3576 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž B.Němcové 3576 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Bílanská bytovka 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně



Město Kroměříž Bílanská bytovka 2 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Bílanská bytovka 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Bílanská bytovka 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Bílanská hospoda 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Bílanská hospoda 2 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Bílanská hospoda 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Bílanská hospoda 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Bílanská stavebniny 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Bílanská stavebniny 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Bílanská stavebniny 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Bílany 3 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Bílany 2 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Boční 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Boční 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Boční 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Boční 2 papír 240 l-2xtýdně

Město Kroměříž Braunerova obchod 2 PET-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Braunerova obchod 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Braunerova obchod 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město KM Březinova 2691 1 papír-240 l-1xtýdně

Město KM Březinova 2691 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Březinova 2874 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Březinova 2874 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Březinova 2874 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Březinova 2874 2 papír 240 l-2xtýdně

Město KM Březinova 2889 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Březinova atl.stad. 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Březinova atl.stad. 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Březinova atl.stad. 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž ČSA 4001 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž ČSA 4001 2 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž ČSA 4001 2 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž ČSA 4005 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž ČSA 4005 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž ČSA 4005 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž ČSA 4009 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž ČSA 4009 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž ČSA 4009 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Denkova 3195 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Denkova 3195 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Denkova 3198 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Denkova 3198 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Denkova 3372 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Denkova 3447 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Denkova 3447 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Denkova 3447 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Denkova 3447 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Denkova 3448 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Denkova 3448 2 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Denkova 3544 1 zvon 1,7 m3 - sklo barevné - 1 x měsíčně



Město Kroměříž Denkova 3544 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Denkova 3544 1 zvon 1,7 m3 - sklo bílé - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Denkova 3545 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Denkova 3574 1 zvon 1,7 m3 - sklo barevné - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Denkova 3574 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Denkova 3574 1 zvon 1,7 m3 - sklo bílé - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Denkova 3574 2 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Denkova 3575 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Denkova 3602 za poštou 1 zvon 1,7 m3 - sklo barevné - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Denkova 3602 za poštou 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Denkova 3602 za poštou 1 zvon 1,7 m3 - sklo bílé - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Denkova za poštou 6 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Denkova za poštou 6 2 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Dobrovského 0170 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Dolnozahradská čistička 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Dolnozahradská čistička 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Dolnozahradská čistička 1 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Dolnozahradská čistička 1 PET-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Dolnozahradská/Ovocná 1 PET-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Dolnozahradská/Ovocná 2 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Dolnozahradská/Ovocná 1 PET-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Dolnozahradská/Ovocná 2 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Dolnozahradská/Ovocná 2 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Drahlov - kaplička 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Drahlov - obchod 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Drahlov - obchod 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Dvořákova 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Dvořákova 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Dvořákova 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž E.Krásnohorské 3507 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž E.Krásnohorské 3507 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž E.Krásnohorské 3507 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Erbenovo nábř.-DD 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Erbenovo nábř.-DD 1 sklo bílé-kontejner 1 100 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Erbenovo nábř.-DD 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž F.Vančury 3696 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž F.Vančury 3696 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž F.Vančury 3696 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Francouzská 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Francouzská 1 zvon 1,7 m3 - sklo barevné - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Francouzská 1 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Francouzská 1 zvon 1,7 m3 - sklo bílé - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Francouzská 4023 1 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Francouzská 4023 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Francouzská parkoviště 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Francouzská parkoviště 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Francouzská parkoviště 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Francouzská parkoviště 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Fügnerova - Botík 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Fügnerova - Botík 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně



Město Kroměříž Fügnerova - Botík 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Fügnerova - Botík 2 papír-240 l-1xtýdně

Město Kroměříž Fügnerova 0855 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Fügnerova 0855 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Fügnerova 0855 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Fügnerova 0855 2 papír-240 l-1xtýdně

Město Kroměříž Gen.Klapálka 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Gen.Klapálka 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Gen.Klapálka 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Gen.Píky 4596 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Gen.Píky 4596 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Gen.Píky 4596 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Gen.Píky 4596 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Gen.Svobody 1191 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Gen.Svobody 1191 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Gen.Svobody 1191 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Gen.Svobody 1288 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Gen.Svobody 1288 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Gen.Svobody 1288 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Gen.Svobody park.Květná 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Gen.Svobody park.Květná 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Gen.Svobody park.Květná 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Gen.Svobody park.Květná 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Gen.Svobody/sociálka 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Gen.Svobody/sociálka 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Gen.Svobody/sociálka 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Gorkého 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Hanácké náměstí 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Hanácké náměstí 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Hanácké náměstí 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Havlíčkova 1255 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Havlíčkova 1255 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Havlíčkova 1255 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Havlíčkova 1255 2 papír 240 l-2xtýdně

Město Kroměříž Havlíčkova 1280 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Havlíčkova 1280 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Havlíčkova 1280 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Havlíčkova 1746 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Havlíčkova 1746 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Havlíčkova 1746 1 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Havlíčkova 1746 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Havlíčkova 2838-drát.program1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Havlíčkova 2838-drát.program1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Havlíčkova 2838-drát.program2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Havlíčkova 3286 (Klokánek) 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Havlíčkova 3286 (Klokánek) 1 papír 240 l-2xtýdně

Město Kroměříž Havlíčkova 3286 (Klokánek) 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Havlíčkova 3286 (Klokánek) 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Havlíčkova 3288 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Havlíčkova 3288 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně



Město Kroměříž Havlíčkova 3338 1 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Havlíčkova 3338 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Havlíčkova 3361-3362 (u garáží)1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Havlíčkova 3886 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Havlíčkova 3886 1 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Havlíčkova 3932 1 zvon 1,7 m3 - sklo barevné - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Havlíčkova 3932 1 zvon 1,7 m3 - sklo bílé - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Havlíčkova 3932 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Havlíčkova 3967 1 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Havlíčkova 3967 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Havlíčkova pod výzk. 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Havlíčkova pod výzk. 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Havlíčkova pod výzk. 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Havlíčkova potraviny 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Havlíčkova potraviny 2 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Havlíčkova potraviny 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Havlíčkova potraviny 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Havlíčkova výzkumák 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Havlíčkova výzkumák 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Havlíčkova výzkumák 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Havlíčkova záchranka 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Havlíčkova záchranka 1 zvon 1,7 m3 - sklo barevné - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Havlíčkova záchranka 1 zvon 1,7 m3 - sklo bílé - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Hradisko 1 zvon 1,3 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Hradisko 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Hradisko 2 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Hulínská 2021 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Hulínská 2021 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Husovo nám. 0224/16 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Husovo nám. 0446/7 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Husovo nám. 225 1 papír-240 l-1xtýdně

Město Kroměříž Husovo nám. 225 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Husovo nám. 230 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město KM Husovo nám. 272 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město KM Husovo nám. 272 1 papír-240 l-1xtýdně

Město Kroměříž Chropyňská 3306+3307 1 papír-240 l-1xtýdně

Město Kroměříž Chropyňská 3306+3307 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Chropyňská knihařství 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Chropyňská knihařství 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Chropyňská knihařství 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Chropyňská obchod 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Chropyňská obchod 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Chropyňská obchod 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Chropyňská obchod 2 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Chropyňská obchod 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Chropyňská točna 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Chropyňská točna 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Chropyňská točna 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž J.Homoly 3390 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž J.Homoly 3390 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně



Město Kroměříž J.Homoly 3390 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž J.Homoly 3646 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž J.Homoly 3646 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž J.Homoly 3646 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž J.Homoly 3723 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž J.Homoly 3723 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž J.Homoly 3723 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž J.Homoly 3754 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž J.Homoly 3754 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž J.Homoly 3754 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž J.Homoly 3864 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž J.Homoly 3864 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž J.Homoly 3864 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž J.Obadala 3387 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž J.Obadala 3387 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž J.Obadala 3387 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž J.Obadala 3387 1 papír-240 l-1xtýdně

Město Kroměříž J.Obadala 3397 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž J.Obadala 3397 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž J.Obadala 3397 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž J.Obadala 3428 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž J.Obadala 3428 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž J.Obadala 3428 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž J.Obadala 3432 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž J.Obadala 3432 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž J.Obadala 3432 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž J.Obadala 3432 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž J.Obadala 3480 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž J.Obadala 3480 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž J.Obadala 3480 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Jiráskova 1052 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Jiráskova 1052 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Jiráskova 1052 2 papír 240 l-2xtýdně

Město Kroměříž Jiráskova 2492 1 papír 240 l-2xtýdně

Město Kroměříž Jiráskova 2492 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Jiráskova 2648 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Jiráskova 2648 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Jiráskova z Kotoj. č. 1077 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Jiráskova z Kotoj. č. 1077 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Jiráskova z Kotoj. č. 1077 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž K Terezovu-bytovka 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž K Terezovu-obchod 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K Terezovu-obchod 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž K Terezovu-obchod 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Čapka 1785, 2372 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž K.Čapka 1785, 2372 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Čapka 1785, 2372 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město KM OUSS BarborkaK.Čapka 3333 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město KM OUSS BarborkaK.Čapka 3333 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž K.Čapka 3864 1 PET-240 l -1xtýdně 



Město Kroměříž K.Čapka 3864 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Čapka 3864 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Čapka I.bytovka 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Čapka I.bytovka 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Čapka I.bytovka 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž K.Čapka II.bytovka 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž K.Čapka II.bytovka 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Čapka II.bytovka 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Rudého 3382 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž K.Rudého 3382 2 papír-240 l-1xtýdně

Město Kroměříž K.Rudého 3382 2 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Rudého 3382 2 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Rudého 3745 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Rudého 3745 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Rudého 3745 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž K.Rudého 3771 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž K.Rudého 3771 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Rudého 3771 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Rudého 3784 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Rudého 3784 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Rudého 3784 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž K.Rudého 3821 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž K.Rudého 3821 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Rudého 3821 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Rudého 3830 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž K.Rudého 3830 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Rudého 3830 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Rudého 3833 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Rudého 3833 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Rudého 3833 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž K.Rudého 3839 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Rudého 3839 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Rudého 3839 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž K.Rudého 3845 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Rudého 3845 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Rudého 3845 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž K.Rudého 3850 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Rudého 3850 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Rudého 3850 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž K.Rudého z Lutopecké č. 39031 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž K.Rudého z Lutopecké č. 39031 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Rudého z Lutopecké č. 39031 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Světlé 3377 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Světlé 3377 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž K.Světlé 3377 2 papír-240 l-1xtýdně

Město Kroměříž K.Světlé 3377 3 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Ke Splávku 2 papír-240 l-1xtýdně

Město Kroměříž Ke Splávku 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Ke Splávku 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Ke Splávku 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně



Město Kroměříž Kojetínská 1126 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Kojetínská 1126 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kojetínská 1126 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kojetínská 1180 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Kojetínská 1180 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kojetínská 1180 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kojetínská 1390 2 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kojetínská 1390 2 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kojetínská 1390 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Kojetínská 1445 (hospoda) 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Kojetínská 1445 (hospoda) 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kojetínská 1445 (hospoda) 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kojetínská 1457 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Kojetínská 1457 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kojetínská 1457 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kojetínská 1457 2 papír 240 l-2xtýdně

Město Kroměříž Kojetínská 1551 1 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Kojetínská 1551 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Kojetínská 1551 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kojetínská 1551 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kojetínská ulička 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Kojetínská ulička 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kojetínská ulička 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kollárova 2469 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kollárova 2469 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kollárova 2469 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Kollárova 30 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kollárova 30 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Kollárova 647 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kollárova 647 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kollárova 647 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Kollárova 647 3 papír 240 l-2xtýdně

Město Kroměříž Kollárova 663 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kollárova 663 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kollárova 663 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Kollárova 663 1 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Kollárova 982 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kollárova 982 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kollárova 982 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Kollárova 982 2 papír 240 l-2xtýdně

Město Kroměříž Kollárova st.knihovna 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kollárova st.knihovna 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kollárova st.knihovna 1 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Kollárova st.knihovna 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Koperníkova 1458 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Koperníkova 1458 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Koperníkova 1458 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Koperníkova 2847 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Koperníkova 2847 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Koperníkova 2847 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně



Město Kroměříž Koperníkova 2905 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Koperníkova 2905 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Koperníkova 2905 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Koperníkova 3024 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Koperníkova 3024 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Koperníkova 3024 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Koperníkova 3048 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Koperníkova 3048 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Koperníkova 3048 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Koperníkova obchod 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Koperníkova obchod 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Koperníkova obchod 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kotojedská 0434/17 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Kotojedská 0434/17 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kotojedská 0434/17 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kotojedská 0757 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Kotojedská 0757 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kotojedská 0757 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kotojedská 1012 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Kotojedská 1064 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Kotojedská 2510 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Kotojedská 2510 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kotojedská 2510 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kotojedská 543-Podlahy Zapletal1 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Kotojedská 543-Podlahy Zapletal1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Kotojedská nad fotb.stad. 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Kotojedská nad fotb.stad. 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kotojedská nad fotb.stad. 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kotojedská tělocvična 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Kotojedská tělocvična 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kotojedská tělocvična 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kotojedy hospoda 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Kotojedy hospoda 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Kotojedy hospoda 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kotojedy řadovky 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kotojedy řadovky 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Kotojedy řadovky 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Kotojedy řadovky 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Kpt.Jaroše 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Kpt.Jaroše 1 papír-240 l-1xtýdně

Město Kroměříž Květná 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Květná 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Květná 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž L.Pavlíka 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž L.Pavlíka 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž L.Pavlíka 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Legionářů - modrý plech.plot1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Legionářů - modrý plech.plot1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Legionářů - modrý plech.plot1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Legionářů 4543/8c roh 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně



Město Kroměříž Legionářů 4543/8c roh 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Legionářů 4543/8c roh 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Legionářů 4543/8c roh 2 papír-240 l-1xtýdně

Město Kroměříž Lutopecká 1410 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Lutopecká 1410 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Lutopecká 1410 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Lutopecká 1411 1 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Lutopecká 1411 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Lutopecká 1411 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Lutopecká 1411 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Lutopecká 1422 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Lutopecká 1422 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Lutopecká 1422 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Máchova - nov.stánek 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Máchova 2448 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Máchova 2472 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Máchova 2472 2 papír-240 l-1xtýdně

Město Kroměříž Máchova 2494 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Malý Val - justiční škola 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Malý Val - justiční škola 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Malý Val - justiční škola 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Malý Val 1539 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Malý Val 1539 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Malý Val 1539 3 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Malý Val 1539 2 papír 240 l-2xtýdně

Město Kroměříž Moravcova 0247 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Moravcova 0247 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Moravcova 0247 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Moravcova 0284 (247) 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Moravcova 0430/Komenského1 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Moravcova 0430/Komenského2 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Moravcova 0430/Komenského1 PET-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Moravcova 0430/Komenského1 PET-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Moravcova 0430/Komenského1 sklo bílé-kontejner 1 100 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Moravcova 0430/Komenského1 sklo barevné-kontejner 1 100 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Moravská 2637 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Moravská 2718 u EON 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Moravská 2718 u EON 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Moravská 2718 u EON 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Moravská 2721 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Moravská 2721 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Moravská 2721 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Moravská 2721 1 papír 240 l-2xtýdně

Město Kroměříž Moravská 2722 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Moravská 2722 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Moravská 2722 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Moravská 2726 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Moravská 2726 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Moravská 2726 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Moravská 2747 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 



Město Kroměříž Moravská 2747 1 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město KM Moravská 3045 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město KM Moravská 3045 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město KM Moravská 3045 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město KM Moravská 3045 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Moravská 3061 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Moravská 3061 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Moravská 3061 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Moravská 3158 1 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Moravská 3158 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Moravská 3412 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Moravská 3412 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Moravská 3412 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Moravská kruháč 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Moravská kruháč 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Moravská kruháč 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město KM Na Hrázi 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město KM Na Hrázi 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město KM Na Hrázi 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Na Kopečku 1488 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Na Kopečku 1488 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Na Kopečku 1488 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Na Lindovce 2429 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Na Lindovce 2429 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Na Lindovce 2429 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Na Lindovce 3054 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Na Lindovce 3054 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Na Lindovce 3056 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Na Lindovce 3056 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Na Lindovce 3056 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Na Lindovce 3290 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Na Lindovce 3290 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Na Lindovce 3290 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Na Lindovce škola č. 1463 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Na Lindovce škola č. 1463 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Na Lindovce škola č. 1463 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Na Nohyláku 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Na Nohyláku 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Na Nohyláku 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Na Nohyláku 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Na Sádkách 1475 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Na Sádkách 2454 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Na Sladovnách 1500 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Na Sladovnách 1500 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Na Sladovnách 1500 2 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Na Sladovnách 1500 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Na Sladovnách Bajda 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Na Sladovnách Bajda 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Na Sladovnách Bajda 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Nad Lomy 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 



Město Kroměříž Nad Lomy 1 sklo bílé-kontejner 1 100 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Nad Lomy 1 sklo barevné-kontejner 1 100 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Nám.Míru-polyf.dům 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Nám.Míru-polyf.dům 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Nám.Míru-polyf.dům 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Nám.Míru-polyf.dům 2 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Nerudova-hasiči 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Nerudova-hasiči 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Nerudova-hasiči 1 sklo bílé-kontejner 1 100 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Nerudova-hasiči 1 sklo barevné-kontejner 1 100 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Nitranská 4091 DD 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Nitranská 4264 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Nitranská 4487 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Obvodová 3315-bazén 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Obvodová 3667 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Obvodová 3667 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Obvodová 3671 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Obvodová 3671 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Obvodová 3671 1 sklo bílé-kontejner 1 100 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Obvodová 3671 1 sklo barevné-kontejner 1 100 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Obvodová 3674 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Obvodová 3674 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Obvodová 3675 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Obvodová 3675 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Obvodová 3950 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Obvodová 3950 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Odbojářů 3111 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Odbojářů 3111 1 zvon 1,7 m3 - sklo barevné - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Odbojářů 3111 1 zvon 1,7 m3 - sklo bílé - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Odbojářů 3379 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Odbojářů 3379 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Odbojářů 3379 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Odbojářů 3623 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Odbojářů 3630 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Odbojářů 3630 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Odbojářů 3630 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Oskol Albert 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Oskol Albert 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Oskol Albert 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Oskol pod hospodou 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Oskol pod hospodou 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Oskol pod hospodou 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Oskol pod hospodou 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Ovocná pod lípami 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Ovocná pod lípami 2 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Ovocná pod lípami 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Ovocná pod lípami 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Páleníčkova 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Páleníčkova 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Páleníčkova 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně



Město Kroměříž Páleníčkova 2420 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Páleníčkova 2420 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Páleníčkova 2420 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Peřinkova 2389 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Peřinkova 2389 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Peřinkova 2389 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Peřinkova 2392 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Peřinkova před MŠ 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Peřinkova před MŠ 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Peřinkova před MŠ 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Peřinkova školka 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Peřinkova školka 1 zvon 1,7 m3 - sklo barevné - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Peřinkova školka 1 zvon 1,7 m3 - sklo bílé - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Pod Barbořinou 2550 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Pod Barbořinou 2550 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Pod Barbořinou 2550 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Pod Barbořinou 2751 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Pod Barbořinou 2751 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Pod Barbořinou 2751 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Pod Barbořinou 2751 1 papír-240 l-1xtýdně

Město Kroměříž Pod Barbořinou 3009 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Pod Barbořinou 3009 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Pod Barbořinou 3009 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Pod Barbořinou 3115 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Pod Barbořinou 3115 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Pod Barbořinou 3115 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Pod Barbořinou 3115 2 papír-240 l-1xtýdně

Město Kroměříž Pod Barbořinou 3305 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Postoupky-Motorest 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Postoupky-pyramida 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Postoupky-pyramida 2 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Postoupky Na Sádkách 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Postoupky Na Sádkách 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Postoupky Na Sádkách 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Postoupky Na Sádkách 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Postoupky u kolejí 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Postoupky u kolejí 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Postoupky u kolejí 1 zvon 1,55 m3 - sklo barevné - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Postoupky/Miňůvky 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Purkyňova-azylák 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Purkyňova-azylák 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Purkyňova-azylák 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Purkyňova-DSZR 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Purkyňova-DSZR 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Purkyňova-DSZR 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Purkyňova-DSZR 1 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Purkyňova-DSZR 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Purkyňova (roh Velehradské)2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Purkyňova (roh Velehradské)2 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Purkyňova (roh Velehradské)1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně



Město Kroměříž Purkyňova (roh Velehradské)1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Purkyňova 0503 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Purkyňova 0503 1 papír 240 l-2xtýdně

Město Kroměříž Purkyňova 500-501 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Riegrovo nám.-DD 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město KM Riegrovo nám. 0189 1 papír-240 l-1xtýdně

Město KM Riegrovo nám. 0189 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Rumunská 4044 1 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Rumunská 4044 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Rumunská 4047 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Rumunská 4047 1 zvon 1,7 m3 - sklo barevné - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Rumunská 4047 1 zvon 1,7 m3 - sklo bílé - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Rumunská 4050 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Sadová-hřiště 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Sadová-hřiště 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Sadová-hřiště 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Sadová 4118 1 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Sadová 4118 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Sadová/Broskvová 4138 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Sadová/Broskvová 4138 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Sadová/Broskvová 4138 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž sběrný dvůr 4 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Seifertova 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Seifertova 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Seifertova 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Skalky 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Skalky 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Skalky 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Sládkova/Gorkého 2 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Sládkova/Gorkého 1 zvon 1,7 m3 - sklo bílé - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Sládkova/Gorkého 1 zvon 1,55 m3 - sklo barevné - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Sládkova/Gorkého 3 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Slovákova 1.byt.dům 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Slovákova 1.byt.dům 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Slovákova 4393 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Slovákova 4393 2 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Slovákova 4393 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Slovákova 4393 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Smetanova 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Smetanova 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Smetanova 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Smetanova 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž SNP 3989 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město KM SNP 3993 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město KM SNP 3993 1 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž SNP 3994 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž SNP 3994 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž SNP 3994 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Sokolovská-Prior 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město KM Sokolovská 2497,2498 2 papír-240 l-1xtýdně



Město KM Sokolovská 2497,2498 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Soudní bytovka 3 papír-240 l-1xtýdně

Město Kroměříž Soudní bytovka 2 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Soudní bytovka 2 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Soudní bytovka 3 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Spáčilova 3032 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Spáčilova 3032 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Spáčilova 3032 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Spáčilova 3033 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Spáčilova 3033 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Spáčilova 3033 2 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Spáčilova 3033 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Spáčilova 3034 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Spáčilova 3034 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Spáčilova 3034 2 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Spáčilova 3034 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Spáčilova 3035 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Spáčilova 3035 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Spáčilova 3035 2 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Spáčilova 3035 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Spáčilova 3036 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Spáčilova 3036 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Spáčilova 3036 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Spáčilova 3067 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Spáčilova 3073 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Strž elektrárna 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Strž elektrárna 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Strž elektrárna 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Strž elektrárna 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Sv.Čecha 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Sv.Čecha 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Sv.Čecha 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Sv.Čecha 2753 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Sv.Čecha 2753 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Sv.Čecha 2753 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Šafaříkova 0184 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Štěchovice 1320 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Štěchovice 1320 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město KM Štěchovice 1360/20 1 papír-240 l-1xtýdně

Město KM Štěchovice 1360/20 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Štěchovice mlék.prodejna 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Štěchovice mlék.prodejna 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Štěchovice mlék.prodejna 1 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Štěchovice mlék.prodejna 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Štítného školka 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Štítného školka 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Štítného školka 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Štítného školka 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Štítného školka 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Štursova 1 PET-240 l -1xtýdně 



Město Kroměříž Švabinského lávka 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Švabinského lávka 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Švabinského lávka 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Švabinského lávka 1 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Švabinského lávka 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Švabinského/Bartošová 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Švabinského/Bartošová 2 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Švabinského/Bartošová 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Švabinského/Bartošová 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Talichova 3255 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Talichova 3255 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Talichova 3255 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Talichova 3292 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Talichova 3346 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Talichova 3346 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Talichova 3635 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Talichova 3699 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Těšnovice-hřbitov 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Těšnovice-hřbitov 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Těšnovice-hřbitov 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Těšnovice-hřbitov 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Těšnovice Green sport 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Těšnovice Green sport 2 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Těšnovice Green sport 1 zvon 1,3 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Těšnovice točna 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Těšnovice točna 1 zvon 1,3 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Trávnické zahr.-nové stan. 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Trávnické zahr.-nové stan. 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Trávnické zahr.-nové stan. 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Trávnické zahr.-točna 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Trávnické zahr.-točna 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Trávník-nová čtvrť 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Trávník-nová čtvrť 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Trávník-nová čtvrť 1 zvon 1,55 m3 - sklo barevné - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Trávník-nová čtvrť 1 zvon 1,55 m3 - sklo bílé - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Trávník obchod 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Trávník za hospodou 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Třasoňova 3344 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Třasoňova 3344 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Třasoňova 3971 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Třasoňova 3974 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Třasoňova 3977 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Třasoňova 3977 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Třasoňova 3977 3 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Třasoňova 3977 1 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Tyršova pošta 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Tyršova pošta 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Tyršova pošta 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Tyršova pošta 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Tyršova zídka 2 PET-240 l -1xtýdně 



Město Kroměříž Tyršova zídka 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Tyršova zídka 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž U Cihelny 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž U Cihelny 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž U Cihelny 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž U Rejdiště 3725 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž U Rejdiště 3725 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž U Rejdiště 3725 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž U Rejdiště 3727 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž U Rejdiště 3727 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž U Rejdiště 3727 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž U Rejdiště 3730 1 zvon 1,7 m3 - sklo barevné - 1 x měsíčně

Město Kroměříž U Rejdiště 3730 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž U Rejdiště 3730 2 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž U Rejdiště 3730 1 zvon 1,7 m3 - sklo bílé - 1 x měsíčně

Město Kroměříž U Rejdiště 3790 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž U Rejdiště 3790 1 zvon 1,55 m3 - sklo bílé - 1 x měsíčně

Město Kroměříž U Rejdiště 3790 2 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž U Rejdiště 3790 3 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž U Rejdiště hřiště 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž U Rejdiště hřiště 1 zvon 1,7 m3 - sklo barevné - 1 x měsíčně

Město Kroměříž U Rejdiště hřiště 1 zvon 1,7 m3 - sklo bílé - 1 x měsíčně

Město Kroměříž U Sýpek 3209 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž U Sýpek 3209 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž U Sýpek 3209 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Úprkova 3683 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Úprkova 3683 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Úprkova 3685 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Úprkova 3687 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Úprkova 3687 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Úprkova 3689 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Úprkova 3691 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Úprkova 3691 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Úprkova 3691 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Úprkova 3691 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Úprkova šipka 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Úprkova šipka 2 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Úprkova šipka 2 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž V.Nejedlého 2970 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž V.Nejedlého 2970 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž V.Nejedlého 2970 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž V.Nejedlého 3003 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž V.Nejedlého 3003 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž V.Nejedlého 3003 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž V.Nejedlého 3116 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž V.Nejedlého 3116 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž V.Nejedlého 3116 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž V.Tučka 3454 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž V.Tučka 3454 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž V.Tučka 3454 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně



Město Kroměříž V.Tučka 3527 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž V.Tučka 3527 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž V.Tučka 3527 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž V.Tučka 3534 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž V.Tučka 3534 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž V.Tučka 3534 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž V.Tučka 3545 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž V.Tučka 3545 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž V.Tučka 3545 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž V.Tučka 3545 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž V.Tučka 3545 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž V.Tučka 3623 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž V.Tučka 3623 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž V.Tučka 3623 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Vachova 3858 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Vachova 3859 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Vachova 3859 2 papír-240 l-1xtýdně

Město Kroměříž Vachova 3860 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Vachova 3860 1 papír-240 l-1xtýdně

Město Kroměříž Vážany-DD 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Vážany-DD 1 zvon 1,7 m3 - sklo barevné - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Vážany-DD 1 papír-240 l-1xtýdně

Město Kroměříž Vážany-Polní 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Vážany-Polní 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Vážany-Polní 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Vážany-Spojovací 1 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Vážany-Spojovací 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Vážany-Spojovací 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Vážany-Spojovací 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Vážany hospoda 1 PET-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Vážany hospoda 2 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Vážany hospoda 3 PET-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Vážany hospoda 1 sklo bílé-kontejner 1 100 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Vážany hospoda 1 sklo barevné-kontejner 1 100 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Vážany K potoku 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Vážany K potoku 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Vážany K potoku 3 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Vážany Na návsi 3 PET-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Vážany Na návsi 1 sklo bílé-kontejner 1 100 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Vážany Na návsi 1 sklo barevné-kontejner 1 100 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Vejvanovského 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Vejvanovského 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Vejvanovského 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Velehradská-archiv 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Velehradská-archiv 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Velehradská-archiv 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Velehradská-Prima 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Velehradská-Prima 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Velehradská-Prima 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Velehradská 639 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 



Město Kroměříž Velehradská 639 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Velehradská 639 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město KM Velké nám. 105/47 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Velké náměstí 0046/37 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Vinohrádky 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Vinohrádky 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Vinohrádky 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Višňová 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Višňová 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Višňová 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Vrchlického čstv 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Vrchlického čstv 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Vrchlického čstv 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Vrchlického telecom 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Vrchlického telecom 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Vrchlického telecom 1 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Vrchlického telecom 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Vrobelova 2410/15 2 papír-240 l-1xtýdně

Město Kroměříž Vrobelova 2410/15 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Vrobelova 2503 2 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Vrobelova 2503 2 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Vrobelova 2503 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Vrobelova 2756 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Vrobelova 2757 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Vrobelova 2757 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Vrobelova 2883 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Vrobelova 2883 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Vrobelova 2883 1 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Vrobelova 2883 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Wolkerova 2373 2 PET-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Wolkerova 2373 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Wolkerova 2373 3 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Wolkerova 2373 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Wolkerova 2374 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Za Zámeckou zahr. (Mazánek)1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Za Zámeckou zahr. (Mazánek)1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Za Zámeckou zahr. (Mazánek)2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Zborovská 4177 2 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Zborovská 4177 2 PET-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Zborovská 4178 1 PET-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Zborovská 4178 1 PET-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Zborovská 4178 2 papír-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Zborovská u mostu 2 PET-kontejner 1100 l-2xtýdně 

Město Kroměříž Zborovská u mostu 1 zvon 1,7 m3 - sklo barevné - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Zborovská u mostu 1 zvon 1,7 m3 - sklo bílé - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Zelinkova 3154 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Zelinkova 3154 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Zelinkova 3154 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Zelinkova 3302 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Zelinkova 3302 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně



Město Kroměříž Zelinkova 3302 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Zelinkova 3328 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Zelinkova 3328 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Zelinkova 3328 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Zeyerova 1 zvon 1,1 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Zeyerova 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Zeyerova 1 zvon 1,1 m3 - sklo barevné  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Zlámanka 2 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Zlámanka 1 zvon 1,3 m3 - sklo bílé  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Ztracená 0201 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Žerotínova 2907 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Žerotínova 2907 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Žerotínova 2907 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Žerotínova 2912 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Žerotínova 2912 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Žerotínova 2912 2 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Žerotínova 2916 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Žerotínova 2916 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Žerotínova 2916 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Žerotínova 2921 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Žerotínova 2921 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Žerotínova 2921 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Žerotínova 2949 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Žerotínova 2949 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Žerotínova 2949 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Žerotínova 2960 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Žerotínova 2960 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Žerotínova 2960 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Žerotínova 2999 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Žerotínova 2999 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Žerotínova 2999 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Žižkova - klubíčko 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Žižkova 3471 3 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Žižkova 3471 3 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Žižkova 3471 3 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Žižkova 804 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Žižkova 804 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Žižkova 804 3 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Žižkova 804 2 papír-240 l-1xtýdně

Město Kroměříž Žižkova 940 1 PET-240 l -1xtýdně 

Město Kroměříž Žižkova 940 1 sklo barevné-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Žižkova 940 1 sklo bílé-240 l  - 1 x měsíčně

Město Kroměříž Žižkova 940 1 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně 

Město Kroměříž Žižkova 940 1 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně 


